PERNYATAAN ANGGARAN GENDER (GENDER BUDGET STATEMENT) SKPD: DINAS PEMUDA, OLAHRAGA DAN PARIWISATA KOTA PADANG PANJANG TAHUN ANGGARAN 2022

PROGRAM	Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata			
Kegiatan	Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota			
Sub Kegiatan	Pengembangan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota			
KODE PROGRAM	3.26.02 Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata			
Kode Kegiatan	3.26.02.2.03 Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota			
Kode Sub Kegiatan	3.26.02.2.03.03 Pengembangan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota			
ANALISIS SITUASI	-			
	-			
CAPAIAN PROGRAM	1. Tolak Ukur			
	Meningkatnya lama tinggal wisatawan di lokasi destinasi wisata			
	2. Indikator dan Target Kinerja			
	KEGIATAN			
	Input:			
	Rp. 691.363.850,-			
	Output:			
	Jumlah jenis destinasi pariwisata yang dikelola			
	Outcome:			
	Terlaksananya pengelolaan destinasi pariwisata			
	Totaliousium a poligoresum acominati parimenta			

JUMLAH ANGGARAN PROGRAM	Rp. 779.060.140, (anggaran masih bersifat tentatif)			
RENCANA AKSI	1. Rehab rumah gadang PDIKM			
	2. Rehab Kolam PDIKM			
	3. Rehab Toilet PDIKM			
	4. Rehab Kamar Ganti Lubuk Mata Kucing			
	5. Pelatihan pelaku ekraf			
	Kegiatan 1 Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota			
		Masukan	Rp. 691.363.850,-	
			(anggaran masih bersifat tentatif)	
		Keluaran	Jumlah jenis destinasi pariwisata yang dikelola	
		Hasil	Terlaksananya pengelolaan destinasi pariwisata	
	Kegiatan 2	Pengembangan Kapasitas Pelaku Ekonomi Kreatif		
		Masukan	Rp. 116.475.000.000,-(anggaran masih bersifat tentatif)	
		Keluaran	Jumlah petatihan petaku ekraf yang mampu dalam pemasaran Digital	
		Hasil	Terwujudnya pelaku ektraf yang mampu dalam pemasaran digital	

Padang Panjang, Maret 2021 Kepala Dinas Pemuda, Olahraga dan Pariwisata,

Drs. MANHARMAN NIP:19650505 199203 1 014